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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN 8 PLAZAS DE INFORMÁTICO/A, 

MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 3 de 

diciembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar la puntuación obtenida por el 

personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***8064** ABARCA BRIONES ISABEL 29,400 4,000 33,400 
***0844** ALBEROLA MULET DAVID 37,115 14,296 51,411 
***5608** ANDRES MENDEZ FRANCISCO JAVIER 27,502 2,000 29,502 
***7480** AZORIN VICENTE JOSE PASCUAL 32,818 14,296 47,114 
***3971** BARBERA TUDELA JORGE 33,638 24,807 58,445 
***9887** BARBOSA RUIZ SERGIO 36,036 11,150 47,186 
***5132** BLANCO SIERRA INMACULADA 23,205 9,148 32,353 
***7683** BONACHO GARCIA MARTA 34,457 1,500 35,957 
***9631** BRAOJOS ROJO ISMAEL 26,243 0,000 26,243 
***0676** CABRERA ESPLUGUES MARIO 40,713 1,500 42,213 
***5722** CAMBRONERO MONTALT ADOLFO 49,507 32,314 81,821 
***6429** CARAMES EDO VICENTE JULIO 41,792 32,314 74,106 
***5328** CARRASQUER GARCIA ROSA 41,093 1,500 42,593 
***5074** CERVERON CAPILLA PAULA 25,863 8,719 34,582 
***1165** CHIRIVELLA MORENO VICENTE 32,998 0,500 33,498 
***8799** CHIVA DEL POZO JESUS 25,543 3,000 28,543 
***5457** DE LA FUENTE RUIPEREZ FRANCISCO JAVIER 30,220 0,000 30,220 
***7397** DESCALZO OLMOS AGUSTIN 41,472 12,008 53,480 

D.N.I. NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
AYUNTAM. 
VALENCIA

GRAN 
POBLACIÓN

ADM PÚBL 
TERRITORIAL

TOTAL MÉRITOS 
PROFESIONALES

CONOCIMIENT
O VALENCIANO

FORMACIÓN
EJERCICIOS 

SUPERADOS

TOTAL 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS
***3134** OSCAR MASIA ROIG           1,716   1,716                1,500             2,000   3,500 5,216

INTERESADO
VALORACIÓN MÉRITOS

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS
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D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***5426** DIEGO FERRER ALEJANDRO IGNACIO 31,679 14,296 45,975 
***5162** ELENA ESCALERA GREGORIO 18,028 6,074 24,102 
***4801** ESPARZA GARCIA MARTA 28,141 4,000 32,141 
***0993** ESTEBAN PEREZ VICENTE 25,863 3,000 28,863 
***7904** FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN PABLO 27,062 0,500 27,562 
***5340** FERNANDEZ MONDEJAR ADRIAN 33,318 0,500 33,818 
***7467** FERRER PENARRUBIA AURORA 33,638 4,000 37,638 
***7321** FOMBUENA SUERO LAURA 25,923 1,787 27,710 
***0862** GAGO PRADO IBAN 22,005 26,666 48,671 
***4601** GARCIA AYUSO MORALES ADELA MARIA 24,284 4,501 28,785 
***8798** GARCIA CASTRO DANIEL 41,792 4,501 46,293 
***5039** GARCIA GABALDON ALFONSO 29,340 40,000 69,340 
***0765** GARCIA MARTINEZ JOSE VICENTE 20,546 27,166 47,712 
***8386** GARCIA PEREZ ELENA 23,584 0,500 24,084 
***6549** GONZALEZ ANGULO FRANCISCO VICENTE 33,198 4,000 37,198 
***7297** GONZALEZ GRAMAGE VICENT 35,276 0,000 35,276 
***0198** GONZALEZ POMAR MARIA PILAR 46,789 32,314 79,103 
***4962** GREGORIO YUSTE MARIA ELENA 42,112 12,151 54,263 
***7761** HURTADO CORTEGANA ALICIA 33,318 1,500 34,818 
***5117** LARA GIMENEZ PATRICIA 28,961 13,581 42,542 
***5488** LLEONART MARTIN EVA MARIA 30,420 6,646 37,066 
***5668** LLOBREGAT GOMEZ JAVIER 18,088 0,000 18,088 
***2358** LLORCA CASANOVAS RAFAEL 30,600 1,500 32,100 
***9605** LOPEZ BELDA LUIS 31,739 1,179 32,918 
***1044** MAESTRE MORERA FRANCISCO JOSE 48,748 40,000 88,748 
***3907** MARTIN UTRILLA JOSE JAVIER 27,062 4,787 31,849 
***3134** MASIA ROIG OSCAR 41,792 5,216 47,008 
***8210** MONTEAGUDO GUILLEN MONICA 36,096 1,500 37,596 
***0470** MONTESINOS CASTELL RAFAEL 47,169 32,314 79,483 
***1985** MUÑOZ COY LUZ STELLA 25,543 3,003 28,546 
***3175** MUÑOZ SEGRERA ALEJANDRO 29,340 0,500 29,840 
***3459** NAVARRO COSME TOMAS 41,852 25,164 67,016 
***4395** NAVARRO GAVILAN RAUL 23,524 4,000 27,524 
***0032** NAVARRO GONZALEZ DANIEL 25,923 0,500 26,423 
***4022** NICLOS LLORCA VICENT ENRIC 44,770 18,586 63,356 
***3382** OLMOS MARTINEZ JOSE 31,359 4,000 35,359 
***9048** ORTEGA PEREZ DE VILLAR LUIS 24,724 7,862 32,586 
***9048** *ORTEGA PEREZ DE VILLAR DOMINGO 36,096 6,861 42,957 
***9134** PALENCIA CATALA ANGEL FRANCISCO 35,656 40,000 75,656 
***1396** PAVIA GARCIA MARIA AMPARO 29,021 10,292 39,313 
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D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***3155** PEREZ QUILEZ LAURA 23,524 1,500 25,024 
***6219** RAMOS BENEDITO MONICA 31,359 14,296 45,655 
***7569** REQUENA NAVARRO RUBEN 29,081 29,311 58,392 
***6633** SALIDO FLOR FRANCISCO 32,498 4,000 36,498 
***0661** SAMPABLO FOS ARANZAZU 30,600 14,296 44,896 
***2076** SANCHIS ORTIZ JESUS JOSE 28,901 2,000 30,901 
***2970** SANCHO FERNANDEZ VICTOR 58,101 28,596 86,697 
***0509** SANGROS GARCIA TERESA JOSE 22,445 1,500 23,945 
***1992** SANZ ENGO MARIA AMPARO 26,302 3,000 29,302 
***5913** SANZ MARCO VICENT 28,761 11,722 40,483 
***5440** SAURA GONZALEZ JOSE FRANCISCO 59,620 32,064 91,684 
***0277** SOLORZANO MORENO MARIA CARMEN 29,780 1,000 30,780 
***4684** TORRES GUTIERREZ JUAN CAMILO 27,122 0,000 27,122 
***7466** UTIEL GARCIA RAUL 33,957 4,000 37,957 
***6333** VICENTE GIRONA JOAN EVARIST 30,280 2,750 33,030 
***4968** VILA MONTANER JOSE 41,532 6,288 47,820 
***6001** ZABALLOS MARTINEZ SERGIO 29,460 40,000 69,460 
 NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***5440** SAURA GONZALEZ JOSE FRANCISCO 59,620 32,064 91,684 
***1044** MAESTRE MORERA FRANCISCO JOSE 48,748 40,000 88,748 
***2970** SANCHO FERNANDEZ VICTOR 58,101 28,596 86,697 
***5722** CAMBRONERO MONTALT ADOLFO 49,507 32,314 81,821 
***0470** MONTESINOS CASTELL RAFAEL 47,169 32,314 79,483 
***0198** GONZALEZ POMAR MARIA PILAR 46,789 32,314 79,103 
***9134** PALENCIA CATALA ANGEL FRANCISCO 35,656 40,000 75,656 
***6429** CARAMES EDO VICENTE JULIO 41,792 32,314 74,106 
***6001** ZABALLOS MARTINEZ SERGIO 29,460 40,000 69,460 
***5039** GARCIA GABALDON ALFONSO 29,340 40,000 69,340 
***3459** NAVARRO COSME TOMAS 41,852 25,164 67,016 
***4022** NICLOS LLORCA VICENT ENRIC 44,770 18,586 63,356 
***3971** BARBERA TUDELA JORGE 33,638 24,807 58,445 
***7569** REQUENA NAVARRO RUBEN 29,081 29,311 58,392 
***4962** GREGORIO YUSTE MARIA ELENA 42,112 12,151 54,263 
***7397** DESCALZO OLMOS AGUSTIN 41,472 12,008 53,480 
***0844** ALBEROLA MULET DAVID 37,115 14,296 51,411 
***0862** GAGO PRADO IBAN 22,005 26,666 48,671 
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D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***4968** VILA MONTANER JOSE 41,532 6,288 47,820 
***0765** GARCIA MARTINEZ JOSE VICENTE 20,546 27,166 47,712 
***9887** BARBOSA RUIZ SERGIO 36,036 11,150 47,186 
***7480** AZORIN VICENTE JOSE PASCUAL 32,818 14,296 47,114 
***3134** MASIA ROIG OSCAR 41,792 5,216 47,008 
***8798** GARCIA CASTRO DANIEL 41,792 4,501 46,293 
***5426** DIEGO FERRER ALEJANDRO IGNACIO 31,679 14,296 45,975 
***6219** RAMOS BENEDITO MONICA 31,359 14,296 45,655 
***0661** SAMPABLO FOS ARANZAZU 30,600 14,296 44,896 
***9048** *ORTEGA PEREZ DE VILLAR DOMINGO 36,096 6,861 42,957 
***5328** CARRASQUER GARCIA ROSA 41,093 1,500 42,593 
***5117** LARA GIMENEZ PATRICIA 28,961 13,581 42,542 
***0676** CABRERA ESPLUGUES MARIO 40,713 1,500 42,213 
***5913** SANZ MARCO VICENT 28,761 11,722 40,483 
***1396** PAVIA GARCIA MARIA AMPARO 29,021 10,292 39,313 
***7466** UTIEL GARCIA RAUL 33,957 4,000 37,957 
***7467** FERRER PENARRUBIA AURORA 33,638 4,000 37,638 
***8210** MONTEAGUDO GUILLEN MONICA 36,096 1,500 37,596 
***6549** GONZALEZ ANGULO FCO. VICENTE 33,198 4,000 37,198 
***5488** LLEONART MARTIN EVA MARIA 30,420 6,646 37,066 
***6633** SALIDO FLOR FRANCISCO 32,498 4,000 36,498 
***7683** BONACHO GARCIA MARTA 34,457 1,500 35,957 
***3382** OLMOS MARTINEZ JOSE 31,359 4,000 35,359 
***7297** GONZALEZ GRAMAGE VICENT 35,276 0,000 35,276 
***7761** HURTADO CORTEGANA ALICIA 33,318 1,500 34,818 
***5074** CERVERON CAPILLA PAULA 25,863 8,719 34,582 
***5340** FERNANDEZ MONDEJAR ADRIAN 33,318 0,500 33,818 
***1165** CHIRIVELLA MORENO VICENTE 32,998 0,500 33,498 
***8064** ABARCA BRIONES ISABEL 29,400 4,000 33,400 
***6333** VICENTE GIRONA JOAN EVARIST 30,280 2,750 33,030 
***9605** LOPEZ BELDA LUIS 31,739 1,179 32,918 
***9048** *ORTEGA PEREZ DE VILLAR LUIS 24,724 7,862 32,586 
***5132** BLANCO SIERRA INMACULADA 23,205 9,148 32,353 
***4801** ESPARZA GARCIA MARTA 28,141 4,000 32,141 
***2358** LLORCA CASANOVAS RAFAEL 30,600 1,500 32,100 
***3907** MARTIN UTRILLA JOSE JAVIER 27,062 4,787 31,849 
***2076** SANCHIS ORTIZ JESUS JOSE 28,901 2,000 30,901 
***0277** SOLORZANO MORENO MARIA CARMEN 29,780 1,000 30,780 
***5457** DE LA FUENTE RUIPEREZ FRANCISCO JAVIER 30,220 0,000 30,220 
***3175** MUÑOZ SEGRERA ALEJANDRO 29,340 0,500 29,840 
***5608** ANDRES MENDEZ FRANCISCO JAVIER 27,502 2,000 29,502 
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D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***1992** SANZ ENGO MARIA AMPARO 26,302 3,000 29,302 
***0993** ESTEBAN PEREZ VICENTE 25,863 3,000 28,863 
***4601** GARCIA AYUSO MORALES ADELA MARIA 24,284 4,501 28,785 
***1985** MUÑOZ COY LUZ STELLA 25,543 3,003 28,546 
***8799** CHIVA DEL POZO JESUS 25,543 3,000 28,543 
***7321** FOMBUENA SUERO LAURA 25,923 1,787 27,710 
***7904** FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN PABLO 27,062 0,500 27,562 
***4395** NAVARRO GAVILAN RAUL 23,524 4,000 27,524 
***4684** TORRES GUTIERREZ JUAN CAMILO 27,122 0,000 27,122 
***0032** NAVARRO GONZALEZ DANIEL 25,923 0,500 26,423 
***9631** BRAOJOS ROJO ISMAEL 26,243 0,000 26,243 
***3155** PEREZ QUILEZ LAURA 23,524 1,500 25,024 
***5162** ELENA ESCALERA GREGORIO 18,028 6,074 24,102 
***8386** GARCIA PEREZ ELENA 23,584 0,500 24,084 
***0509** SANGROS GARCIA TERESA JOSE 22,445 1,500 23,945 
***5668** LLOBREGAT GOMEZ JAVIER 18,088 0,000 18,088 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo, acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario prácticas y ocupar en propiedad 8 plazas de Informático/a, a los 

siguientes aspirantes por el orden que se indica al acreditarse lo establecido en la 

base duodécima, y teniendo en cuenta que hay una plaza reservada a persona con 

discapacidad, propuesta en último lugar por orden de calificación: 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE 

***5440** SAURA GONZALEZ JOSE FRANCISCO 
***1044** MAESTRE MORERA FRANCISCO JOSE 
***2970** SANCHO FERNANDEZ VICTOR 
***5722** CAMBRONERO MONTALT ADOLFO 
***0470** MONTESINOS CASTELL RAFAEL 
***0198** GONZALEZ POMAR MARIA PILAR 
***9134** PALENCIA CATALA ANGEL FRANCISCO 
***9048** *ORTEGA PEREZ DE VILLAR DOMINGO 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 
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contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


